Marco Péagina 1
MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO

Saldo anterior R$ 9.864,15

05/03/2015 |PAGAMENTO COPEL R$ 19,47 | R$  9.844,68
06/03/2015 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 15,00 | R$  9.829,68
14/03/2015 |[PAGAMENTO TELEFONE R$ 7,14 | R$ 9.822,54
16/03/2015 |[PAGAMENTO MAT. QUADRI (T DE TOMADA) R$ 490 | R$ 9.817,64
16/03/2015 |[PAGAMENTO MERC. SILVA (FOLHA SULFITE) R$ 13,95 | R$ 9.803,69
16/03/2015 |[PAGAMENTO MERC. SILVA PROD. LIMP. SEDE R$ 26,53 | R$ 9.777,16
17/03/2015 [RECEBIMENTO MENSALIDADES R$ 965,00 R$ 10.742,16
17/03/2015 [RECEBIMENTO SPC BRASIL R$ 566,23 R$ 11.308,39
18/03/2015 [RECEBIMENTO COOPER CRED R$ 116,15 R$ 11.424,54
20/03/2015 |PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 468,84 | R$ 10.955,70
20/03/2015 |PAGAMENTO FACIAP R$ 54,50 | R$ 10.901,20
22/03/2015 [PAGAMENTO SANEPAR R$ 45,19 | R$ 10.856,01
20/03/2015 [PAGAMENTO PAPELARIA PASTA P/ ATA R$ 24,00 [ R$ 10.832,01
25/03/2015 [PAGAMENTO SITE MAR VIRTUAL R$ 54,00 [ R$ 10.778,01
27/03/2015 [RECEBIMENTO ALUGUEL SEDE PATIO D' MAQ. R$ 150,00 R$ 10.928,01
28/03/2015 [RECEBIMENTO ALUGUEL SEDE PIANA R$ 100,00 R$ 11.028,01
30/03/2015 |PAGAMENTO SALARIO TANIA R$ 1.000,00 [ R$ 10.028,01
31/03/2015 |PAGAMENTO APLICACAO R$ 60,00 R$ 10.088,01

Soma do més R$ 1.957,38 | R$ 1.733,52
Saldo atual| R$ 10.088,01
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